
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 111  delibera

Data  24-09-2019

OGGETTO: Fondazione per il tuo cuore - giornate di screening
gratuito cardiovascolare nei giorni 27 - 28 e 29 settembre 2019.

L’anno    duemiladiciannove  il giorno   ventiquattro del mese  di   settembre   alle ore  13:00,  nella  sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

FONTANELLA ANTONIO SINDACO P
BUFACCHI MASSIMO VICE SINDACO A
PAGANELLI GIAMBATTISTA ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il   Vice  Segretario  Comunale Dott.     ANTONIO PREITE

Il Presidente Dott.  ANTONIO FONTANELLA

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota acquisita al prot. in data 06.08.2019 che se pur non allegata al presente
provvedimento ne costituisce sua parte integrante e sostanziale  con la quale la Fondazione
per il tuo cuore con sede in Firenze, chiede l’autorizzazione per una sosta del Truck Tour
Banca del cuore ad Amatrice nei giorni  27 – 28 e 29 settembre p.v. per la realizzazione di
uno screening gratuito cardiovascolare ai cittadini nell’ambito del progetto di cardiologia
preventiva;

PRESO ATTO  che con la stessa si chiede:

il patrocinio del Comune di Amatrice;
l’autorizzazione ad utilizzare il Palazzetto dello Sport per la conferenza stampa
la disponibilità di un proiettore ad alta definizione e potenza
la disponibilità della piazzola interna dell’ ingresso secondario al palazzetto
la disponibilità gratuita di alimentazione elettrica a corrente trifase della potenza di 30Kw
l’installazione gratuita di arredi per la conferenza
la fornitura di un brunch/ligh lunch per i giornalisti e le Autorità

PRESO ATTO della attività meritoria della Fondazione per il tuo cuore;

VISTO  il D. Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile di cui all’ art. 49 del TUEL 267/2000
espressi dai Responsabili dei Servizi interessati;

Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

1°) -  di  approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2°) - di concedere alla Fondazione per il tuo cuore di Firenze  il patrocinio del Comune di
Amatrice;

3°) – di dare atto che sarà concesso l’uso del Palazzetto dello Sport per la conferenza stampa
con annesso materiale tecnico idoneo alla realizzazione dell’evento di che trattasi;

4°) - di  dare atto che la Fondazione per il tuo cuore si farà carico di eventuali danni alle
strutture impegnandosi a sollevare l’Amministrazione Comunale da ogni e qualsiasi
responsabilità per eventuali danni a persone o cose;

5°) - di dare atto che il Comune di Amatrice fornirà un brunch/ligh lunch;



6°) - di dichiarare con separata, favorevole ed unanime, votazione il presente provvedimento
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del T.U.E.L. ( D. Lgs. 267/2000).



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L    V I C E     S E G R E T A R I O

F.to  ANTONIO FONTANELLA F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 27-09-2019                      Reg. 1464

lì

I L     V I C E      S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L   V I C E      S E G R E T A R I O
 ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 24-09-2019

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 24-09-2019

I L    V I C E     S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________


